

Vaihtoehdot			
Vaikutuskohteet	Vaihtoehto 0 (=nykytilanne) Ruusulaakson päiväkotijatkoo toimintaansa	Vaihtoehto 1 Ruusulaakson päiväkotijatkoo lakkautetaan	KUULEMINEN
Kuntalainen		Alueen muiden päiväkotien kapasiteetti riittää alueen lasten hoitamiseksi. Kunnan reuna-alueiden palvelut heikkenevät. Suuren päiväkodin ja vuorohoidon tuoma kasvattajien vaihtuvuus päivähoitoon aikana hankaloittaa lapsen päiväkotitaivalta.	29.10-12.11.2024 Webproppol-kysely
Lapsi ja perhe	Lapsilla säilyy tuttu hoitopaikka lähellä kotia. Lähikouluksi määritelty Valkelan koulu (sama koulualue).	44 lasta siirtyy Valkealan tai Marja-ahon päiväkotiin, sijoittelu vanhempien toiveen mukaisesti. Vaihtoehdossa päivähoitoon kuljettavan ja kuljetettava matka pitenee ja varhaiskasvatuspäivä lapsilla pitenee. Kuljetusmuodon vaihtuu osalla perheistä jalankulusta autoiluun. Lasten reagoitit muutokseen eli suurempiin lapsiryhmiin ja suuremmissa talossa toimimiseen. Huoli lapsen kuulluksi ja nähdyksi tulemisesta ja sen mahdollistumisesta. Tuen tarpeisten lasten huomioiminen isommassa talossa heikkenee samalla kun lapset menettävät turvalliset ja tutut aikuiset muutoksesta johtuvan henkilöstön vaihtuvuuden sekä vuorohoidon järjestämiseen tarvittavan resursoinnin näkökulmasta. Vastaajia huolestuttaa vaikutus alueen muiden päiväkotien ja päiväkotipaikkojen riittävyteen sekä monitoimitalon saattoliikenteen lisääntyminen ja hankaloituminen entisestään (virka-aikaa tekevät vanhemmat samaan aikaan hakemassa) Valkealan pienten lasten piha-alueen toimintavälineet koetaan puutteelliseksi nyt ja tulevaisuudessa	29.10-12.11.2024 Webproppol-kysely
Organisaatio ja henkilöstö	Henkilöstöä yhteensä 13	Ruusulaakson päiväkodista siirtyy 13 henkilöä kaupungin muihin päiväkoteihin. Kaikki voivat esittää toiveensa alueesta tai päiväkodista. Kiinnostuskartotus järjestetään. Ruokakuljetukset ja siivouksen tarve vähenevät kun yksiköt vähenevät. Henkilöstö kokee menettävänsä työyhteisön. Vakituisten päivähoitotyöntekijän siirtyminen vaikuttaa alueen muiden yksiköiden päiväkotityöntekijän rekrytointiin.	Henkilöstön kuuleminen 12.11.2024 klo 17-18 Ruusulaakson päiväkodissa
Ympäristö		Saattoliikenteen lisääntymisen tuomat vaikutukset esim. monitoimitalon piha- ja pysäköintialueen riittävyys kartoitettava	
Talous	Kustannukset säilyvät nykyistä vastaavalla tasolla	Emppu emphating buildin hanke ja hankerahoitus? Päiväkodin vuokratkustannukset säästävät.	